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RECORDS DEL ABIERTO INTERNACIONAL

CAMPEONATO DE ESPANA DE PRIMAVERA JUVENIL

PRUEBA

Realizado por: JOSEP BAS MOLINA.

TIEMPO NOMBRE Y APELLIDOS

02:14,94
00:58,72
01:16,40
00:37,96
01:03,70
02:35,93

02:08,79
00:48,79
01:09,79
00:33,04
00:56,07
02:20,94

Miriam Martinez Manzano
Miriam de Dios Lasa

Miriam Martinez Manzano
Miriam de Dios Lasa

Andrea Rodriguez Herndndez
Maria Rodriguez Rodriguez

Carlos Coronado Tejeda
Dan Butuc

Rall-Marek Szpunar Rosa
Andrey Maese Azarenok
Alberto Turrado Alvarez
Javier Huerga Sdnchez

CLUB
C. Alcarrenio de SOS
Club Natacién Oriol Imperial
C. Alcarrefio de SOS
Club Natacién Oriol Imperial
Cisnes SOS
C.N. Martianez

Club Top Ten

Club Top Ten

Sirenas de Catarroja

C.N. Guadalajara

C.D. SOS La Baiieza
Salvamento y SOS Benavente

FECHA
05/05/2018
06/05/2018
05/05/2018
06/05/2018
29/04/2017
05/05/2019

04/05/2019
05/05/2019
30/04/2016
01/05/2016
04/05/2019
06/05/2018

LUGAR
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Torrevieja

Torrevieja
Torrevieja
Madrid
Madrid
Torrevieja
Madrid

Actualizado a: 1 de abril de 2020



